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CHOSZCZNO. - Jeśli ktoś mówi, że nic się nie wydarzyło, to nie ma racji. Przeżyłam w tym mieście ponad
60 lat i nie przypominam sobie równie wielkiego wydarzenia. Myślę, że my mieszkańcy, tę chwilę
zapamiętamy na długo. Miał rację komendant IRENEUSZ WINNICKI mówiąc, że od dzisiaj dzień 24
października powinien być świętem choszczeńskiej policji &ndash; tak skomentowała otwarcie nowej
komendy JADWIGA JAŁOSZYŃSKA. Policjanci na koniach, kompania i orkiestra reprezentacyjna policji, 13
nowych samochodów i w końcu aż dziewięciu VIP-ów, z ministrem STANISŁAWEM GAWŁOWSKIM na
czele, którzy przecinali wstęgę, tylko podkreślają wagę tego wydarzenia.






W piątkowej uroczystości związanej z otwarciem nowej siedziby choszczeńskiej policji wzięli udział:
minister środowiska STANISŁAW GAWŁOWSKI, szef polskiej policji gen. MAREK DZIAŁOSZYŃSKI,
wicewojewoda zachodniopomorski RYSZARD MIĆKO, metropolita szczecińsko &ndash; kamieński abp
ANDRZEJ DZIĘGA, wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego ANNA MIECZKOWSKA, szef
zachodniopomorskiej policji insp. JAROSŁAW SAWICKI, a także przedstawiciele z gmin powiatu
choszczeńskiego, w tym burmistrz Choszczna ROBERT ADAMCZYK. Stawili się też w komplecie
choszczeńscy policjanci z komendantem mł. insp. IRENEUSZEM WINNICKIM na czele. 

Uroczyste otwarcie rozpoczęło się dokładnie w południe od mszy świętej, 
któraodprawiona została w Parafii Świętej Jadwigi Królowej. Następnie w
asyście pocztów sztandarowych, kompanii i orkiestry reprezentacyjnej 
policji, a także zaproszonych gości, przemaszerowano ulicami miasta na 
ul. Bohaterów Warszawy, gdzie mieści się nowa siedziba Komendy 
Powiatowej Policji w Choszcznie. 

Tu, nim przecięto wstęgę i zaproszono wszystkich do zwiedzania obiektu, 
przekazano policjantom kluczyki do 13 nowych samochodów zakupionych przy
wsparciu finansowemu władz samorządowych gmin i powiatu 
choszczeńskiego. - Sukces ma wielu ojców, a porażka jest sierotą. Ja 
dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że taki piękny 
obiekt powstał właśnie w Choszcznie. Przede wszystkim insp. ZENONOWI ATRASOWI,
za to, że gdy pełnił tu obowiązki komendanta, wymyślił ten raczej 
niemożliwy do zrealizowania projekt..., walkę o działkę i całą resztę. 
Dziękuję tym, którzy decydowali o przekazaniu tak dużych pieniędzy do 
naszego miasta, a przede wszystkim insp. I. Winnickiemu, który z taką 
determinacją budował ten obiekt. Mamy najpiękniejszą komendę w 
województwie &ndash; dziękował burmistrz R. Adamczyk. 

Nowy obiekt zbudowany został za ponad 15 mln złotych na hektarowej 
działce, którą gmina Choszczno przekazała policji. Cały kompleks 
zaprojektowany został w taki sposób, aby spełniał wszystkie obowiązujące
obecnie standardy. Już od wejścia widać, że pomieszczenia w budynku 
głównym wykonane zostały według najnowszych trendów i technologii. 
Dyżurka, biura, kancelarie, nawet strzelnica, wszystko jest w pełni 
zinformatyzowane. Nie mogło zabraknąć też zaplecza socjalnego, a także 
sali gimnastycznej z siłownią. W kompleksie są też garaże, myjnia, 
pomieszczenia gospodarcze i kojce dla psów. W piątek mieszkańcy 
Choszczna przez kilka godzin zaglądali do każdego zakątka nowego 
obiektu. Jednym podobało się lustro weneckie zamontowane w sali 
przesłuchań, inni zaglądali do cel, a byli też tacy, którym marzyło się 
to, żeby pozwolono im postrzelać na strzelnicy lub poćwiczyć na siłowni.
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